5. *Ille flagellabit nos propter iniquitates nostras, rursumque miserabitur, et reducet nos ex omnibus gentibus, in quas dispersi fuimus.*

6. *Si vos toto corde vestro et tota anima vestra ad eum revertimini, ut sectemini veritatem in conspectu eius, ille ad vos revertetur, neque abs-*

condet a vobis vultum suum. Considerate ea quae vobis facturus est, et pleno ore laudate eum: benedicite Domino aequilais, et laudate Regem seculorum. Ego in terra in qua sum captivus, laudabo eum, et declarabo potentiam et magnitudinem eius nationi peccatorum. Revertimini, peccatores, et sectamini coram eo iustitiam: quis scilicet enim non vos sit accepturus, et vestri miseretur?

7. *Laudabo Deum meum: laudabit anima mea regem caeli, et exultabit propter magnitudinem eius.*

8. *Omnes canant, celebrentque eum in Ierusalem.*

9. *Ierusalem, civitas Sancti, flagellabit te, propter opera filiorum tuorum, sed rursum miserabitur filios iustorum.*

10. *Lauda Dominum, quantum potes, et benedic Regi seculorum, ut tentorium eius in te iterum cum gaudio aedificetur, ut recreet in te captivos, ut in te dilicat calamitosos ad omnes seculi aetates.*

11. *Plurimae gentes de longinquo venient ad famam Domini Dei nostri, munera in manibus habentes et dona Regi caelorum: generationes ge-*

Y 5. Es el sentido del griego *confitemini*.

Ibid. Es el sentido del griego, *exultate*.

Ibid. Es el sentido del griego: *confiteor ei et ostendo &c.*

Ibid. Es el sentido del griego, *convertimini..... et facite*.

Ibid. La palabra *enim* no está en el griego.

Ibid. Este es el sentido del griego: *Quis enim sivelet vos et faciet misericordiam vobis?*

Y 7. Es el sentido del griego, *exultabo*.

Ibid. En el griego se lee: *et anima mea regi caeli*; y falta el verbo *confitebitur*, que es el que se debe entender.

Ibid. El griego dice á la letra: *et exultabit magnitudinem eius*. Asi tambien leemos en el salmo L. Y 16. *Exultabit lingua mea iustitiam tuam*, es decir, *exultans aestibit*.

Y 8. Es el sentido del griego: *Dicant omnes, et confiteantur ei*.

Y 9. El pronombre *te* falta en el griego.

Y 10. El griego dice: *confitemini Domino bene*.

rá por vosotros, y glorificadle á boca llena; bendicid al Dios de justicia, y exaltad al Rey de los siglos. Yo en la tierra en que estoy cautivo le doy gloria, y muestro su fortaleza y su grandeza á una nacion de pecadores. Convertios, pecadores, y practicad delante de él la justicia. ¿Quién sabe si no os volverá su afecto, y si no ejercerá sobre vosotros su misericordia?